Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

Дом детского творчества Центрального района Санкт-Петербурга «Фонтанка-32»

№ / / ( Р

г. Санкт-Петербург

«Об утверждении комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений ГБОУДОД ДДТ «Фонтанка-32» в составе согласно приложению № 1.

2. Утвердить положение о Комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений ГБОУДОД ДДТ «Фонтанка-32», согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

о х

Приложение №1 к приказу
от Ф>У. № Ж с ^ *

Состав Комиссии
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений ГБОУДОД ДДТ

«Фонтанка-32».

Председатель комиссии:
Леонова Людмила Викторовна

Члены комиссии:

Толобова Наталья
Михайловна
Юноцкевич Нурия Ряхимовна

Кругов Кирилл
Александрович

Лисова Анастасия Васильевна

Белицкая Анастасия Олеговна

директор

заместитель директора по УВР

заведующая отделом культурно-досуговой деятельности,
председатель профсоюзного комитета ДДТ

Член родительского актива коллектива ВИА «Ритмы
юности»

Член родительского актива коллектива «Детская
творческая мастерская «Фонтанка»
Член родительского актива фольклорного ансамбля
«Топотушки»